

- b) Domicilio: Cta. de Colmenar Viejo, Km. 16.
- c) Localidad: Madrid 28049.
- d) Fecha: 26 de octubre de 2007.
- e) Hora: a las doce horas en el Salón de Actos del Rectorado (2.ª entreplanta).

11. Gastos de anuncios. El importe de inserción del presente anuncio en el «Boletín Oficial del Estado» 2.001,31 euros) irá a cargo de las empresas que resulten adjudicatarias en proporción al importe de adjudicación.

Madrid, 1 de octubre de 2007.—El Rector, P. D. (Resolución del Rector de 25-5-06 «Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid» de 29-6-06), el Gerente, Juan Antonio Cajigal Morales.

60.579/07. ***Corrección de errores del anuncio por el que se convoca el concurso por procedimiento abierto para la contratación de la asistencia técnica para la redacción del proyecto básico y de ejecución (incluido estudio de seguridad y salud) y dirección de obra (incluida coordinación en materia de seguridad y salud) de un edificio de laboratorios en el Campus de los Desamparados (EPSO) de la Universidad Miguel Hernández, de Elche.***

En el anuncio de licitación publicado en el B.O.E. núm. 230, de 25 de septiembre, relativo a la contratación de la asistencia técnica para la redacción del proyecto básico y de ejecución (incluido estudio de seguridad y salud) y dirección de obra (incluida coordinación en materia de seguridad y salud) de un edificio de laboratorios en el Campus de los Desamparados (EPSO) de la Universidad Miguel Hernández, de Elche, expediente 49/07:

En el apartado 6.f), fecha límite de obtención de documentos e información, donde dice: «15 días naturales siguientes al de la publicación del presente anuncio», debe decir «30 días naturales siguientes al de la publicación del presente anuncio».

En el apartado 8.a), fecha límite de presentación, donde dice «15 días naturales siguientes al de la publicación del presente anuncio», debe decir «30 días naturales siguientes al de la publicación del presente anuncio».

El plazo de 30 días computará a partir del día siguiente al de la publicación del presente anuncio de corrección de errores.

Elche, 1 de octubre de 2007.—El Rector, P. D. (893/07 de 08/06/07), el Vicerrector de Asuntos Económicos, Empleo y Relación con la Empresa, José María Gómez Gras.